
UCHWAŁA NR XXXIX/252/18
RADY GMINY KODRĄB

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem 
przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 52  ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. W oddziałach przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kodrąb zapewnia się bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Określa się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu  dziecka 
w oddziale przedszkolnym przekraczającą czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, o którym mowa 
w § 1.

2. W przypadku korzystania ze świadczeń w danym oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej przez 
dwoje lub więcej dzieci z jednej rodziny, opłata określona w ust. 1 ulega obniżeniu o 50% za drugie i każde 
następne dziecko.

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XXVI/176/17 Rady Gminy Kodrąb z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem przeznaczonym na 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Tadeusz Cieciura

Id: EE469B1A-AFC7-4CC2-8D7A-A7E044D32A1B. Podpisany Strona 1




